40
N
N
N
C
C C
K
K

Abmessungen JxK (mm)
für Nennspannung (V)
Typenbezeichnung
für Nennspannung (V)
Abmessungen JxK (mm)
für Nennspannung (V)
Typenbezeichnung
für Nennspannung (V)
Abmessungen JxK (mm)
für Nennspannung (V)
Typenbezeichnung
für Nennspannung (V)
Legende:
Bauart:
J = unbeheizte Anschlussleitung N
an der Schmalseite J herausgeführt
K = unbeheizte Anschlussleitung N
an der Längsseite K herausgeführt
Ummantelungswerkstoff:
F = Perfluorethylenpropylen (FEP)
P = Perfluoralkoxy (PFA)
P . . . . . . . J oder K F oder P 0 = 1 m 1 = 1,5 m 2 = 2 m 0 = 1 m 1 = 1,5 m 2 = 2 m A1,A2, C1, C2, D1, D2, E, F, M1, M2, Q, R
3 = 2,5 m 4 = 3 m 5 = 3,5 m 3 = 2,5 m 4 = 3 m 5 = 3,5 m
6 = 4 m 7 = 4,5 m 8 = 5 m 6 = 4 m 7 = 4,5 m 8 = 5 m
Bsp.: J F 2 0 E
Länge unbeheizte
Anschlussleitung N
Länge
Anschlusskabel C
Typenbezeichnung
Bauart Modell
Ummantelung
Heizkabel
Flache Heizkörper GALMATHERM (Type P30 / P40)
Nennleistung (kW) Nennleistung (kW) Nennleistung (kW)
P 4010402 JF 20 E: Flach-Heizkörper mit 4 kW, Abmessung J x K für 230~V (310 x 435 mm), Anschlussleitung N an der Schmalseite J herausgeführt,
FEP-Ummantelung, 2 m Anschlussleitung N, 1 m Anschlusskabel C, PP-Rahmen ohne Schutzplatte
06
.2
01
3
de
Ansprechpartner Österreich
HENNLICH GmbH & Co KG
A-Kubin-Str. 9 a-c, 4780 Schärding
Tel. 07712 3163-0, Fax DW 24
e-mail: elektrowaerme@hennlich.at
http: www.hennlich.at
1,0 85 280 - 320 - C8500102 -
1,5 85 330 465 370 505 C8500152 C8500155
2,0 85 410 - 450 - C8500202 -
3,0 85 640 775 680 815 C8500302 C8500305
4,0 85 750 - 790 - C8500402 -
4,5 85 - 920 - 960 - C8500455
6,0 85 - 1160 - 1200 - C8500605
9,0 125 - 1160 - 1200 - C1200905
12,0 125 - 1340 - 1380 - C1200125
15,0 125 - 1540 - 1580 - C1200135
230V~ 400V 3~ 230V~ 230 V~400V 3~ 400 V 3~

Abmessungen A (mm)
für Nennspannung (V)
Modell P
Abmessungen A (mm)
für Nennspannung (V)
Typenbezeichnung
für Nennspannung (V)
Zylindrische Heizkörper
GALMATHERM®
Länge unbeheizte
Anschlussleitung N
Länge
Anschlusskabel C
Ummantelung Heizkabel
Typenbezeichnung Modell
C8500302OF61P1: Zylindrischer Heizkörper mit 3 kW, Abmessung für 230V~ (∅ D = 85 mm, A = 680 mm),
FEP-Ummantelung, 4 m unbeheizte Anschlussleitung N, 1,5 m Anschlusskabel C, Modell P1 (aus PVDF)
C . . . . . . . F oder P 0 = 1 m 1 = 1,5 m 2 = 2 m 0 = 1 m 1 = 1,5 m 2 = 2 m R1, R2, P1,
P2
3 = 2,5 m 4 = 3 m 5 = 3,5 m 3 = 2,5 m 4 = 3 m 5 = 3,5 m
6 = 4 m 7 = 4,5 m 8 = 5 m 6 = 4 m 7 = 4,5 m 8 = 5 m
Bsp.: F 6 1 P1
Schlachthofstraße 3, D-91126 Schwabach, Tel: 09122 / 9855-0, Fax: 09122 / 9855-99, Internet: rot kappe.de, eMail: kontakt@mazurczak.de
Ansprechpartner Österreich
HENNLICH GmbH & Co KG
A-Kubin-Str. 9 a-c, 4780 Schärding
Tel. 07712 3163-0, Fax DW 24
e-mail: elektrowaerme@hennlich.at
http: www.hennlich.at
A
20 60
1,0 500 335 C8500102OF02T2 C8500102OF02T1
1,5 630 390 C8500152OF02T2 C8500152OF02T1
2,0 800 470 C8500202OF02T2 C8500202OF02T1
3,0 1000 700 C8500302OF02T2 C8500302OF02T1
1,0 500 220 320 C8500102OF02U2 C8500102OF02U1
1,5 630 220 370 C8500152OF02U2 C8500152OF02U1
2,0 800 220 450 C8500202OF02U2 C8500202OF02U1
3,0 1000 220 680 C8500302OF02U2 C8500302OF02U1
01
.2
01
3d